

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21119829; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1700424264833 din 08/12/2023										
Obiectul de achiziție: PRODUSE ALIMENTARE , pentru perioada anului 2024, IMSP SR Anenii Noi.										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>LOT 3 Carne de găină</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Carne de găină	kg	3000	48,13	57,75	144390,00	173250,00	01.01.2024-31.12.2024	
		<b>Total lot 3:</b>					<b>144390,00</b>	<b>173250,00</b>		
		<b>LOT 5 Pește congelat</b>								
1	15800000-6	Pește congelat	kg	2000	60,00	72,00	120000,00	144000,00	01.01.2024-31.12.2024	
		<b>Total lot 5:</b>					<b>120000,00</b>	<b>144000,00</b>		
		<b>LOT 6 Ulei</b>								
1	15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui	l	1700	19,58	23,49	33286,00	39933,00	01.01.2024-31.12.2024	
		<b>Total lot 6:</b>					<b>33286,00</b>	<b>39933,00</b>		
		<b>LOT 7 Zahăr</b>								
1	15800000-6	Zahăr	kg	2200	19,31	20,85	42482,00	45870,00	01.01.2024-31.12.2024	
		<b>Total lot 7:</b>					<b>42482,00</b>	<b>45870,00</b>		
		<b>LOT 8 Crupe</b>								
1	15800000-6	Hrișcă	kg	1300	14,89	17,87	19357,00	23231,00	01.01.2024-31.12.2024	
2	15800000-6	Crupe de mei	Kg	1200	12,10	14,52	14520,00	17424,00	01.01.2024-31.12.2024	
3	15800000-6	Crupe de griș	Kg	600	9,26	11,11	5556,00	6666,00	01.01.2024-31.12.2024	
4	15800000-6	Arpacas	Kg	500	5,00	6,00	2500,00	3000,00	01.01.2024-31.12.2024	
5	15800000-6	Crupe de grâu	Kg	1100	4,73	5,68	5203,00	6248,00	01.01.2024-31.12.2024	
6	15800000-6	Crupe de orz	Kg	1200	4,98	5,98	5976,00	7176,00	01.01.2024-31.12.2024	
7	15800000-6	Mazăre uscată	Kg	500	6,65	7,18	3325,00	3590,00	01.01.2024-31.12.2024	
8	15800000-6	Crupe de porumb	Kg	1200	7,86	9,43	9432,00	11316,00	01.01.2024-31.12.2024	
9	15800000-6	Orez	kg	1600	17,38	20,85	27808,00	33360,00	01.01.2024-31.12.2024	
10	15800000-6	Făină de grâu	kg	100	6,43	7,71	643,00	771,00	01.01.2024-31.12.2024	
		<b>Total lot 8:</b>					<b>94320,00</b>	<b>112782,00</b>		
		<b>LOT 9 Produse alimentare din făină de grâu</b>								
1	15800000-6	Covrigei	kg	600	25,25	27,27	15150,00	16362,00	01.01.2024-31.12.2024	

2	15800000-6	Biscuiți cu lapte topit	kg	1000	29,03	34,84	29030,00	34840,00	01.01.2024-31.12.2024
3	15800000-6	Paste făinoase din grâu dur- figurii	kg	700	23,57	28,28	16499,00	19796,00	01.01.2024-31.12.2024
4	15800000-6	Paste făinoase din grâu dur- spaghetti	kg	150	23,57	28,28	3535,50	4242,00	01.01.2024-31.12.2024
		<b>Total lot 6:</b>					<b>64214,50</b>	<b>75240,00</b>	
		<b>LOT 10 Diverse produse alimentare</b>							
1	15800000-6	Paste de roșii	kg	180	45,42	54,50	8175,60	9810,00	01.01.2024-31.12.2024
2	15800000-6	Mazăre conservată	buc	800	22,15	26,58	17720,00	21264,00	01.01.2024-31.12.2024
3	15800000-6	Mașiun de fructe	kg	120	29,54	35,45	3544,80	4254,00	01.01.2024-31.12.2024
4	15800000-6	Sucuri naturale în asortiment	buc	350	42,50	51,00	14875,00	17850,00	01.01.2024-31.12.2024
		<b>Total lot 7:</b>					<b>44315,40</b>	<b>53178,00</b>	
		<b>LOT 11 Ceai și mirodenii</b>							
1	15800000-6	Ceai natural	kg	120	140,00	168,00	16800,00	20160,00	01.01.2024-31.12.2024
2	15800000-6	Mărar uscat	kg	6	406,67	488,00	2440,02	2928,00	01.01.2024-31.12.2024
3	15800000-6	Pătrungel uscat	kg	6	406,67	488,00	2440,02	2928,00	01.01.2024-31.12.2024
4	15800000-6	Foi de dafin	kg	2	179,17	215,00	358,34	430,00	01.01.2024-31.12.2024
5	15800000-6	Sare pentru alimentatie ioadată	kg	450	5,89	7,07	2650,50	3181,50	01.01.2024-31.12.2024
6	15800000-6	Sare de lămie	kg	1,2	90,00	108,00	108,00	129,60	01.01.2024-31.12.2024
7	15800000-6	Oțet de masă 9%	buc	50	8,42	10,10	421,00	505,00	01.01.2024-31.12.2024
8	15800000-6	Amidon	kg	18	36,67	44,00	660,06	792,00	01.01.2024-31.12.2024
		<b>Total lot 8:</b>					<b>25877,94</b>	<b>31054,10</b>	
		<b>LOT 12 Fructe uscate</b>							
1	15800000-6	Fructe uscate	kg	700	46,29	55,55	32403,00	38885,00	01.01.2024-31.12.2024
		<b>Total lot 9:</b>					<b>32403,00</b>	<b>38885,00</b>	
							601288,84	714192,10	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_